

Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

De : Média <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca>
Envoyé : 15 mai 2020 17 h 07
À : Roy, Cecely (SPAC/PSPC)
Cc : Me'Shel Gulliver Bélanger; Elizabeth Lindsay; Bryan Blom; fitz-morris, James (SPAC/PSPC)
Objet : Re : Demande des médias : Globe and Mail : contrat Medicom de 10 ans

Merci Cecely.

On s'en occupe.

Charles.

De : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) [<mailto:cecely.roy@canada.ca>]
Envoyé : 15 mai 2020 16 h 51
À : Média <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca>
Cc: Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>
Objet : **Re : Demande des médias : Globe and Mail : contrat Medicom de 10 ans**

Bonjour, l'équipe des médias,

Je vous envoie la demande ci-dessous que nous a fait parvenir le Globe. J'ai informé la journaliste que cela demanderait un certain temps, mais je pense que nous devrions être en mesure de réutiliser une partie des formulations employées dans les réponses précédentes sur l'ESN, etc. Cette demande fait suite à la présence du SM au BEOG aujourd'hui.

Si la réponse pouvait provenir du Ministère, ce serait très bien.

Merci,
Cecely

//

1. Pouvez-vous confirmer que M. Matthews faisait référence à la confidentialité pour des raisons de sécurité nationale lorsqu'il a déclaré que la liste des fournisseurs internationaux d'EPI relevait du « NSC »? Échéance pour cette réponse : aujourd'hui 16 h HE.
2. Pouvez-vous me fournir une liste de toutes les entreprises qui ont obtenu des contrats à fournisseur unique avec le GdC dans le cadre de la COVID-19 et me dire quelle est la valeur de chacun de ces contrats ? Échéance pour cette réponse : mardi 17 h.
3. Pouvez-vous me dire combien coûte le contrat avec Medicom? J'aimerais connaître le tarif par masque que le Canada a accepté. Échéance : 16 h.

Marieke Walsh

Globe and Mail